Об утверждении Плана работы администрации Назрановского муниципального района на 2011 год

СОВЕТ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

Постановление

г. Назрань

10 марта 2011 г.                                                              №13/3-1

«Об утверждении Плана работы
администрации Назрановского муниципального района на 2011 год»

В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом
Назрановского муниципального района, Совет местного самоуправления Назрановского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить План работы администрации Назрановского муниципального района на

 1 / 5

Об утверждении Плана работы администрации Назрановского муниципального района на 2011 год

2011 г. (прилагается).
2.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главу администрации
Назрановского муниципального района Муцольгова Б.А

Глава Назрановского
муниципального района                                                            Т. А. Муталиев

Утвержден
Постановлением Совета местного самоуправления Назрановского муниципального
района
10 марта 2011г. №13/3-1

ПЛАН
работы администрации Назрановского муниципального района
на  2011 г.
№
пп    Наименование мероприятий    Дата проведе
ния    Место проведения    Ответствен-
ный    Исполните
ли
1    Совещание с участием представителей активов с/п по вопросам  решения основных
проблем села и социально-экономического развития       еженедельно    администрация
района    Муцольгов Б.А.
Хаутиева Э.О.    Зам. главы,
нач. отделов, гл.адм. с/п, депутаты с/п
2    Контроль за исполнением поручений Правительства и Администрации Главы
Республики Ингушетия     постоянно      администрация
  района
    Хаутиева Э.О.     Лолохоева  М. А. начальники отделов гл.адм. н/п
3    Работа с нормативно-правовой документацией, поступающей из вышестоящих
организаций.    постоянно    администрация
  района    Муцольгов Б. А.    Зам. главы,
нач. отделов, главы администра
ций н/п
4    Прием граждан по личным вопросам    постоянно    администрация района
Муцольгов Б.А.    Экажева Г.М. нач.отделов,
главы администр.

 2 / 5

Об утверждении Плана работы администрации Назрановского муниципального района на 2011 год

нас. пунк.
5    Прием жителей района.    ежедневно    администра
ция  района    Муцольгов Б.А.    Лолохоева М.А.
6    Рассмотрение писем, жалоб и заявлений  граждан.
    постоянно    администрация района    Муцольгов Б.А.    Экажева Г.М. нач. отделов
7    Работа  с главами с.п. по распределению  бюджета,  учету предприятий  на их
территории, сбору налогов         март    администрация района    Хаутиева Э.О.    Экажев
И.Я., гл.адм.с.п.
   8    Совещание с главами администраций с/п.
    Каждую пятницу в 15:00    администрация района    Муцольгов Б.А.    Лолохоева  М. А.
9    Работа по защите личных и имущественных прав и интересов детей – сирот, детей,
оставшихся без попечения родителей

постоянно
сельские поселения,
учреждения
образования.             Точиева Х.С.,
Бештоева Н.И.
10    Выезд комиссии для анализа бытовых условий и оказания материальной помощи
социально незащищенным категориям (ветераны, сироты, малообеспеченные семьи)
постоянно и на основании обращений
         сельские поселения    Точиева Х.С.,    Муталиева С.В.

.
11    Благоустройство   и очистка  территорий  населенных пунктов
     постоянно     населенные пункты,
администрация района    Добриев А.Ю.    нач. отделов, главы администр. с/п.

12    Мероприятия по приему документов постоянного срока хранения в архив района
    постоянно    администрация района    Ажигова Р.Х.    Кортоева З.М.
13    Выезд для решения служебных вопросов

    ежедневно    администрация Президента, аппарат Правительства РИ.
Министерства и ведомства.    Муцольгов Б.А.    зам. главы администрац.
14    Посещение сельских поселений  района    ежедневно 2-ая половина дня    сельские
поселения района    Муцольгов Б. А.    Зам.главы, нач.отделов, гл. адм.

 3 / 5

Об утверждении Плана работы администрации Назрановского муниципального района на 2011 год

 н/п
15    Проведение встреч с общественностью    ежемес. и по мере необходи- мости
сельские поселения района    Муцольгов Б.А.     главы администр.        населенных
пунктов
16    Проверка несения дежурства на постах ГИБДД и ППС.     ежемес. и по мере
необходим.    с. Долаково,
с. Гайрбек-Юрт. с. Яндаре,
с. Сурхахи
    Муцольгов
Б. А.    зам. главы администра-
ции,
Евлоев Р.О.
17    Проверка несения дежурства в местных администрациях     по графику
администрации сельских поселений    Евлоев Р.О.    Котиков А.М.
18    Работа с официальным сайтом администрации района, наполнение его
информацией       постоянно    администрация
  района    Добриев А.Ю.    Зурабов И.М
19    Профилактические мероприятия по исполнению положений  ст.19 закона об
образовании (КДН)       постоянно    администрация
района
    Хаутиева Э.О.    Точиева Х.С., Гереева.М.М главы администра- ций населенных
пунктов
20    Работа с входящей и исходящей корреспонденцией
    постоянно    администрация
района
    Хаутиева Э.О.    отделы администрация
района

21    Составление ежемесячных финансовых  и стат. отчетов    ежемесячно
администрация
района
    Экажев И.Я.      Медова М.М. ТемирхановаТ. Бештоева Н.И.
22    Составление  актов сверок с предприятиями  - поставщиками коммунальных услуг
 ежемесячно    администрация
района
    Экажев И.Я.      Медова М.М.
Кортоев М.М.

23    Подготовка отчетности по вопросам социально- экономического развития сельских
поселений района     ежемесячно    администрация
района
    Зам. главы      Зам.гл.адм., начальники отделов гл.адм. н/п

 4 / 5

Об утверждении Плана работы администрации Назрановского муниципального района на 2011 год

24    Проведение работ по очистке русел рек от кряжей, заторов и мусора для
безаварийного пропуска воды    Март-май    администрация района    Муцольгов Б.А.
Евлоев Р.О.
25    Отчет о проделанной роботе по социально-экономическому развитию всех сельских
поселений района за отчетный 2010г.(включая объемы выполненных работ по
благоустройству сел)        март     администрация района    Хаутиева Э.О.
26    Рассмотрение котировочных заявок     По мере необходимости    администрация
района
    Экажев И.Я.      Добриев Ш.М.
27    Обследование   строящихся объектов  независимо  от форм собственности       По
мере необходимости    сельские поселения     Добриев А.Ю.    Арсельгов М.М. адм.
населенных пунктов, УО района
28    Систематическое  проведение мониторинга цен на продукты питания  на
территории района     еженедельно    администрация
района
    Хаутиева Э.О.    Экажев И.Я.
29    Оказание методической помощи служащим администраций населённых пунктов в
организации документооборота       в соответств.с графиком    администрации сельских
поселений     Экажева Г.М.    комиссия администр. района
30    Проверка посевных и  уборочных работ проводимых ГУП района       в соответств.с
графиком    сельские поселения    Гатагажев Х.Ш.    Шадыжев А.Х.,   директора ГУПов
с/п

          Глава   администрации                                                  Б.А. Муцольгов

 5 / 5